ביום 18.10.21 החליטה כב' הרשמת שלי רוזמן פרקש להטיל צו עיקול זמני על מחצית .2

מזכויות האב בחשבונות הבנק.

המתלוננת, "התנועה למען איכות השפיטה בישראל", טוענת בתלונתה, כי על פי תקנות .3

סדר הדין האזרחי, התשע"ט-2018, היה על השופטת פולוס לקבוע דיון תוך 14 יום, שכן מדובר

בהחלטה שניתנה במעמד צד אחד בלבד, ומשלא עשתה כן היא – "פעלה בניגוד מוחלט לתקנה

97". עוד טוענת המתלוננת, כי גם בהחלטה להטלת עיקול היה על הרשמת לקבוע – לבקשת האב

–דיון תוך 14 יום (אולם לא מציינת אם בקשה כזאת הוגשה ומתי). לטענת המתלוננת, "מדובר